
CHALLENGE DE L'ETHIQUE SPORTIVE
D1 pénalitésTotal

FC Pagny 80 105 80 100 80 70 70 60 645 29,32

ES Tilly AVB 60 70 100 70 70 100 80 35 585 27,86

Bar le Duc FC 3 100 100 80 20 50 80 55 100 585 26,59

ASC Charny 70 60 100 80 15 60 80 100 565 25,68

US Thierville 70 80 80 60 35 100 40 100 565 25,68

LL Vaucouleurs 75 105 40 -15 70 50 100 105 530 24,09

FC Dugny 105 100 70 -20 60 80 70 35 500 22,73

AS Treveray 45 70 40 60 60 80 100 45 500 22,73

FC Verdun Belleville GV 2 -25 80 100 75 80 80 70 0 460 20,91

ECO 2 70 85 105 75 40 40 -60 80 435 19,77

AS Dieue Sommedieue 70 45 80 10 30 60 105 20 420 19,09

FC Saint Mihiel -20 30 70 50 -25 70 105 100 380 17,27

2D A bonificationpénalitésTotal

Entente Maizey Lacroix 105 40 15 100 105 35 70 70 540 25,71

SC Les Islettes 105 100 60 60 45 60 30 85 545 24,77

ASL Mangiennes 70 60 105 70 40 105 30 50 530 24,09

Entente VHF 2 60 60 70 65 80 10 100 70 515 23,41

FC Belleray 40 55 55 100 85 70 30 70 505 22,95

FC Spincourt 100 40 60 40 30 30 105 75 480 22,86

FC Val dunois 65 100 15 45 25 75 25 105 455 20,68

FC Dugny 2 60 20 50 40 70 100 65 50 455 20,68

AS Stenay Mouzay 60 35 100 105 40 -15 35 -15 345 15,68

US Etain Buzy 2 80 -25 100 45 80 65 80 105 200 330 15,00

AS Nixeville Blercourt 60 -35 10 40 -55 80 70 100 270 13,50

US Thierville 2 70 60 60 80 80 -10 50 70 200 260 11,82

D2 B bonificationpénalitésTotal

Entente Sorcy Void 3 100 60 105 60 100 80 100 105 710 33,81
AS Montiers 80 100 60 80 80 75 80 100 655 31,19
ASC Seuil d'argonne 60 45 100 80 65 65 80 60 555 29,21
ES Lerouville 100 55 0 105 40 105 100 100 605 28,81
AS Treveray 2 100 55 85 75 70 55 70 50 560 28,00
FC Saint Mihiel 2 40 80 100 45 100 80 0 75 520 26,00
FC Fains Veel 65 -35 80 105 70 80 80 75 520 24,76
SC Commercy 80 70 40 100 80 70 60 500 23,81
US Behonne Longeville 2 70 105 75 80 80 70 -20 460 23,00
FC Revigny 10 70 105 70 100 55 45 -15 440 20,95
AS Val d'ornain 80 80 100 100 50 45 75 200 330 15,00
RC Saulx et Barrois 75 25 35 20 -15 30 80 250 12,50



D3 A pénalitéstotal

Entente Maizey Lacroix 2 105 100 105 100 105 100 105 720

FC Belleray 2 80 105 105 100 105 100 105 700

FC Verdun Belleville 3 100 100 105 60 100 105 100 670

ES Tilly AVB 70 105 100 70 105 100 105 655

SC Les Islettes 2 60 100 100 105 100 60 100 625

ASC Charny 2 105 105 105 100 100 105 620

ES Lerouville 2 65 100 100 105 105 100 575

RC Sommedieue 80 100 0 105 100 50 105 540

Thierville Dieue 3 80 100 0 100 100 100 480

FC Dugny 3 50 100 80 100 50 100 480

US Etain Buzy 3 40 105 80 105 105 25 460

FC Varennes 35 105 100 15 80 85 420

D3 B pénalitéstotal

FC Ancerville 80 100 100 105 105 100 105 100 795
AS Baudonvillers 100 105 100 100 70 80 100 80 735
FC Fains Veel 2 70 105 100 100 105 100 100 680
GO Gondrecourt 70 80 105 105 100 10 105 100 675
Val d'ornain 2 105 80 100 100 105 100 55 645
FC Revigny 2 60 100 105 105 100 100 70 640
SC Commercy 2 80 105 70 100 60 100 105 620
FC Demange 100 105 70 100 20 100 105 600
FC Pagny 2 80 80 105 100 105 100 570
Entente Centre Ornain 3 105 80 105 105 70 70 535
LL Vaucouleurs 2 60 105 105 100 80 80 530
UC Contrisson 70 100 80 100 100 105 100 200 455

bonificationpénalitésTotal

Entente Sorcy Void Vacon 2 50 105 100 100 65 105 525
Verdun Belleville 100 0 100 100 105 80 485
Saint Mihiel Maizey 100 80 100 105 100 485
Dieue Dugny à 8 80 100 100 105 70 455
LL Vaucouleurs 2 0 100 100 100 70 370
AS Stenay Mouzay 70 100 100 100 0 370
US Behonne Longeville 105 105 60 100 370
SC Commercy 105 80 70 75 330
FC Fains Veel 105 80 55 80 320
RC Saulx Barrois 60 105 60 80 305
ES Lerouville 60 100 -30 15 145

bonificationpénalitésTotal

U18 - 1ère phase

U18 phase 2
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pénalitésTotal
bon

Commercy Vaucouleurs 105 105 100 105 100 100 615
Entente Sorcy Void Vacon 100 100 105 100 100 105 610
Lerouville Vignot 100 105 105 100 10 420
RC Saulx et Barrois 100 0 100 105 105 0 410
Entente Centre Ornain 100 105 100 100 0 405
VHF Etain 80 0 100 100 100 380

pénaTotal
bon

0
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pénaTotal
bon

Entente Sorcy Void Vacon 105 100 105 310
US Thierville 100 105 105 310
Bar le Duc FC 2 100 100 200
US Behonne Longeville 100 0 0 100
AS Stenay Mouzay 1 100 0 100
FC Pagny 0 0 0 100 100
Dieue Dugny 1 0 100 100
VHF Etain 2 0 0 0

U15 D1

U15 D1 phase 2

U13 D1 phase 1


